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Seleccione un surtido

Venezuela . . . .
Memorizar esta seleccion en este dispositivo

LIEBHERR
RIM 2.0-D

Capacidad nominal se- 2,00 ms
gun DIN 459, parte 1
Capacidad de llenado 3.000 1
Datos tecnicos
Tipo 2.0
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RIM 2.0-D - Liebherr

Capacidad nominal segun DIN 459, parte 1
Capacidad de llenado

Potencia del motor de accionamiento

Tension

Frecuencia

Cantidad maxima de cierres por mezclador
Rango de revoluciones del mezclador
Velocidad del perimetro externo del mezclador

Peso con agitador doble

Son posibles tensiones especiales
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2,00 m3
3.000 1
75,00 kW
400 V

50 Hz

3

20,70 r/min
3,30 m/s

8,90 t
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